nostra , ad hábitandum in ea venerint nulli Domino , vel

Patrono obsequium cujuslibet servitutis coaóti exhibeant,

nisi tantum Episcopo suo ejusque Vicario , sicut in anti-

quis monimentis á praídecessoribus meis editis in nomine
hujus Sedis continetur. Aliae vero personse ingenua; qux
ibidem venerint ad hábitandum , sub patrocinio sint Eccle-

si¿e , & Episcopi. Si vero alii Patrono se contulerint solum,

& hsereditatem
,
quam cis Episcopus dederit , vel quam

emerint , sive quocumque contr^du adquisierint perdant.

Hujus autem innovationis concess'or.em fació, & confirma-

tionem in perpetuum valituram Deo , & Ecclesi^ Sandas

Mari^ Lucensi, & vobis Domino Ruderico secundo ejus-

dem Ecclesiíe Episcopo , ac successoribus vestris , & Ca-
nonicis , ut supra diximus , ob remedium animx mtx , 8c

parentum meorum. Nihiihominus autem concedo , & con-
firmo donationem, & ampliationem, quam fecit Pater meus
Rex Dominus Ferrandus pr^nominatíe Lucensi Ecclesi^,

scilicet , E:clesias de Paleares, de Ferraria & de Nigral cunx
cauto suo : ex alia vero parte Ecclesi^s de Flam '^o cuín
Caabogi,& Teixeiro,& Ameneda,& Villare frígido cuca
cauto suo. In Sirria Ecclesiara Sandi Silvatoris, in térra de
Lemos Ventosam, & Vaer cum cauto suo, Envo^dí, cuín
cauto de Atay , Ecclcsiam de Doemundi cura direduris

sois , & Monasterium de Cancellata , cum cauto , & pcr-

linentiis suis. Siquis rsm de meo, quam de aliorum gene-

re istud fadum mcum spont-ineum infringere tentjv erit, irara

Dei omaiporeotis , ae Reglam indign^tioneai iocurrat ; Se

cum
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cum Juda Domini prodítore , Datan , & Abíron

, quos
vivos térra absorbuit , a;teruas poenas sustineat ; & pro

ausu suo temerp.rio, quantum invasit in quadruplum red-

dat, & Regi^ partí centum millia solidorum , in poenam
persolvat : & hoc scriptum semper maneat firmum. Fada
carta apud Zemoram décimo quinto Kalendas Novembris
Era miilesima ducentésima trigésima séptima. Supradiólum

itaque privilegiuní ego príenominatus Rex Fernandus con-

cedo , roboro, & confirmo, mandans & fírmiter statuent,

quod inviolabiliter observetur , & h¿ec mese cóncessionis,

& confírmationis pagina rata , & stabilis omni tempore
perseveret. Siquis vero hanc cartam infringere , seu in ali-

quo diminuere pr^ssumpserit, iram Dei omnipotentis ple-

narie incurrat , & Regise parti mille Áureos in cauto per-

solvat , & damnum super hoc illatum Lucensi Ecclesi¿e

restitun duplicatum. Fada carta apud Castrumsoriz prima